1.1/110
VERINS BITIGES SERIE TWNC
Ø 32÷100 mm
Les vérins bitiges sont des vérins anti-rotation respectant
les entraxes de la norme ISO 15552 NFE 49003.
• version avec piston magnétique
• version  double effet
• version bitige traversantes

� 0025÷0500 mm
TYPE DIAMETRE COURSE
CLEFS DE CODIFICATION
CYL
� Courses maximum recommandées. Problèmes de fonctionnement pour des courses supérieures.
NOTES
1.1/113
1
1
2
TR
UH
A
H
AO
AU
H +
H +
øAB
A
T
HH
E
HH
F
3
L
G
H +
D
HH
E
HH
F
3
GD
H +
ACCESSOIRES: FIXATIONS VERINS BITIGES SERIE TWNC
EQUERRE MODELE A/S
ARTICULATION FEMELLE MODELE B
+= AJOUTER LA COURSE
ARTICULATION MALE MODELE BA
+= AJOUTER LA COURSE
Ø
32
40
50
63
80
100
+= AJOUTER LA COURSE
Code
W0950323001